

## **INFORMACJA O PODMIOTACH REALIZUJĄCYCH POWIERZONE ZADANIA W ZAKRESIE SPORTU w 2023 roku**

Na podstawie UCHWAŁY Nr IV/11/10 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 roku Nr 2, poz.43), Wójt Gminy Miejsce Piastowe przedstawia informację, dotyczącą podmiotów, którym zlecono zadania do realizacji z zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu w GMINIE MIEJSCE PIASTOWE w 2023 roku, jak również wysokość kwot przyznanych na realizację tych zadań.

Zadanie 1. „Działalność szkoleniowa w zakresie piłki nożnej, dziecięcej piłki nożnej w miejscowości GŁOWIENKA. Udział drużyn piłkarskich, zawodników i społeczności lokalnej we współzawodnictwie sportowym, zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w roku 2023”

Podmiot realizujący zadanie:

Klub Sportowy - LUDOWY KLUB SPORTOWY Głowienka, ul. Szkolna Nr 2 .

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w 2023 roku wynosi: 40 500, 00 zł – w formie dotacji.

Zadanie 2. „Działalność szkoleniowa w zakresie piłki nożnej, dziecięcej piłki nożnej i szachów w miejscowości TARGOWISKA. Udział drużyn piłkarskich, zawodników i społeczności lokalnej we współzawodnictwie sportowym, zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w roku 2023”

Podmiot realizujący zadanie

Klub Sportowy - LUDOWO – UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „PARTYZANT MAL-BUD1” Targowiska, ul. Jana Pawła II 48

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w 2023 roku wynosi: 53 000,00 zł – w formie dotacji

Zadanie 3. „Działalność szkoleniowa w zakresie piłki nożnej, dziecięcej piłki nożnej w miejscowości ROGI. Udział drużyn piłkarskich, zawodników i społeczności lokalnej we współzawodnictwie sportowym, zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w roku 2023”

Podmiot realizujący zadanie

Klub Sportowy - LUDOWO - UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „BURZA”  
ROGI ; Rogi, ul. Ks. H. Domino Nr 1

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w 2023 roku wynosi: 42 500,00 zł – w formie dotacji.

Zadanie Nr 4 „Działalność szkoleniowa w zakresie tenisa stołowego, oraz lekkiej atletyce w miejscowości ROGI. Udział zawodników i społeczności lokalnej we współzawodnictwie sportowym, zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w roku 2023”

Podmiot realizujący zadanie :

Klub Sportowy - LUDOWO - UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „BURZA”  
ROGI ; Rogi, ul. Ks. H. Domino Nr

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w 2023 roku wynosi: 22 500,00 zł – w formie dotacji.

Zadanie Nr 5 „Działalność szkoleniowa w zakresie szachów w miejscowości ROGI. Udział zawodników i społeczności lokalnej we współzawodnictwie sportowym, zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w roku 2023”

Podmiot realizujący zadanie :

Klub Sportowy – KLUB SZACHOWY „CZARNY KOŃ” ROGI ; Rogi,  
ul. Trakt Papieski Nr 125

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w 2023 roku wynosi: 14 000,00 zł – w formie dotacji.

Zadanie 6. Działalność szkoleniowa w zakresie tenisa stołowego, futsalu i gimnastyki sportowej w miejscowości NIŻNA ŁĄKA. Udział zawodników i społeczności lokalnej we współzawodnictwie sportowym, zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w roku 2023”

Podmiot realizujący zadanie :

Klub Sportowy - LUDOWO - UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  
„STRAŻAK” Niżna Łąka, ul. O. Hieronima Longawy 51 .

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w 2023 roku wynosi: 25 000,00 zł – w formie dotacji.

Zadanie 7. „Działalność szkoleniowa w zakresie piłki nożnej, dziecięcej piłki nożnej, szachów i lekkiej atletyki w miejscowości MIEJSCE PIASTOWE. Udział drużyn piłkarskich, zawodników i społeczności lokalnej we współzawodnictwie

sportowym, zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w roku 2023”

Podmiot realizujący zadanie :

Klub Sportowy – TOWARZYSTWO SPORTOWE „PIASTOVIA ” Miejsce Piastowe w Miejscu Piastowym, ul. Dworska Nr 43.

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w 2023 roku wynosi: 29 500, 00 zł – w formie dotacji.

Zadanie 8. „Działalność szkoleniowa dzieci szkolnej w zakresie piłki nożnej w miejscowościach ROGI, GŁOWIENKA, TARGOWISKA, MIEJSCE PIASTOWE. Udział drużyn piłkarskich – dziecięcych we współzawodnictwie sportowym, zawodach sportowych i rozgrywkach w roku 2022”

Podmiot realizujący zadanie :

WNIOSKODAWCA: Klub Sportowy – AKADEMIA PIŁKARSKA BENIAMINEK KROSNO w Krośnie, ul. Hallera Nr 8/15.

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w 2023 roku wynosi: 21 000, 00 zł – w formie dotacji.

WÓJT  
*mgr Dorota Chilik*